



FOTO: IDA K JANSSON

## Manliga huvudrollen i "Katrina" går till Leonarde Brändström

Det blir barytonsångaren Leonarde Brändström som spelar Johan i "Katrina – en musikteater" i sommar. Nyheten offentliggjordes på fredag.

– Jag är väldigt glad att Leonarde kommer med, säger Barbro Sundback, producent för musikteatern.

Johan i **Sally Salminens** roman är en åländsk sjöman som träffar Katrina i Österbotten och skryter om sig själv och om Åland. Katrina faller för Johan och följer med honom till Åland, bara för att märka att verkligheten är betydligt kärvare.

– Jag tror det blir ett bra par, säger Barbro Sundback om österbottniska mezzosopranen **Erica Back** som Katrina och Leonarde Brändström som Johan.

– Jag är väldigt glad att Leonarde kommer med, och också att se hur stor betydelse den första uppsättningen av Katrina har haft. Nu har vi tre stycken i bärande roller som var med 1997: **Philip Björkqvist**, **Therese Karlsson** och Leonarde. Leonarde är seriös och har tänkt noga över karaktären Johan.

Leonarde Brändström

sjöng i kören vid den gamla uppsättningen 1997. Han bor för närvarande i Portugal där han delvis har sina rötter. Under årens lopp har han varit aktiv scenartist inte bara på Åland utan också i Finland och Danmark.

### En huvudroll obesatt

Nya Åland har rapporterat om rollbesättningen i "Katrina – en musikteater" allteftersom. Det står nu klart att Therese Karlsson sjunger rollen som Katrinas väninna Beda, Philip Björkqvist får rollen som kapten Nordqvist, Leonarde Brändström rollen som Johan och Erica Back titelrollen.

– Den som är kvar är rollen som sonen Erik, som **Mikael Fagerholm** sjöng 1997. Sedan är alla de bärande rollerna besatta, säger Barbro Sundback.

Musikteatern Katrina har premiär på Alandica den 17 juli 2024. Biljetterna släpps lördagen den 25 november, när Katrina har namnsdag, och säljs via [alandica.ax](http://alandica.ax).

*Klicka här för att se regissören*

Ida

**Kronholm** intervjuar Leonarde Brändström i Kulturföreningen Katrinas Youtubekanal.

**SUSANNA SKOGBERG**  
[susanna.skogberg@nyan.ax](mailto:susanna.skogberg@nyan.ax)